FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 280401/2023

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO n.º
280401/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 28040001/2023.
DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 280401/2023.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO RIACHO DA CRUZ/RN.
CONTRATADO: NARYANNA GOMES REGIS 09431779447, inscrito
no CNPJ/MF sob o nº. 44.938.292/0001-83.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  na
locação de veiculo automotivo tipo Hatch,  destinado atender as
necessidades da Câmara Municipal.
VALOR TOTAL: 57.000,00 (cinquenta e sete mil  reais).
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, Inciso I e II, da Lei Federal de
nº. 14.133/2021.
Riacho da Cruz/RN, 08 de maio de 2023.
GILSON AMORIM JUNIOR – Presidente da Câmara.

Publicado por: GILSON AMORIM JÚNIOR
Código Identificador: 34348563

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 23/05/2023.
EDIÇÃO 1655. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br